様式第８号（第２１条関係）

あかしこども広場施設使用料減免申請書

  明石市長 様

  申 請 日 年  月  日

［申請者］ 住 所 （ 所 在 地 ）

 団 体 名

 氏名（代表者名） （電話  ―  ―    ）

 連 絡 担 当 者 名 （電話  ―  ―    ）

 下記のとおり使用料の減免を申請します。

（注）太線枠内のみご記入ください。 許可 第          号 年  月  日

行 事 等 の 名 称

行 事 等 の 内 容
（具体的にご記入ください。）

使 用 施 設 使 用 日 時

使 用 室 名

使 用 料

年  月  日（  曜日）

午 前 ・ 後   時 ～ 午 前 ・ 後   時

年  月  日（  曜日）

午 前 ・ 後   時 ～ 午 前 ・ 後   時

年  月  日（  曜日）

午 前 ・ 後   時 ～ 午 前 ・ 後   時

年  月  日（  曜日）

午 前 ・ 後   時 ～ 午 前 ・ 後   時

使 用 す る 附 属 設 備

減 免 の 理 由

（ 具 体 的 に ）

使 用 料

附属設備使用料

減 免 割 合

減 免 額

附属設備減免額

差 引 使 用 料